**Non patitur**  
**armatos tē-**  
**plā ingredi.**

**Designat**  
**Germanū,**  
**sibi succē-**  
**forem.**

**Moritur vir**  
**sanctus in**  
**templo.**

tatem suam repetens, conuocata concione, obi-  
tū sui diem instare dixit; monuitque vniuersos  
vt aliquem ex toto cœtu eligerent, qui sacro mu-  
neri præficeretur. Illis autem conticentibus, A-  
mator gressus ad ecclesiam direxit; cumque po-  
pulus armis instructus. simul cum eo sacra limi-  
na calcare veller, antistes vniuersos prohibuit,  
voluitque vt inermes domum Dei ingrederen-  
tur. Illi autem, dicto citius depositis præ foribus  
armis, subsecuti sunt. Tum vir sanctus, clauis  
primò arctissimè ecclesiæ ianuis, inuocato De-  
nomine, Germanum apprehendit, detractaque  
capitis cæsarie, & militaribus ornamentis reu-  
ctis, religionis eum habitu induit, hortans vt ho-  
norem à Deo sibi commissum, incontaminatum  
seruaret; quia, inquit, me decedente, tibi ab O-  
mnipotente Episcopalis dignitas designata est.

His peractis Amator morbi cœpit infestatio-  
ne fatigari, populoq; luctu ac lachrymis discer-  
sum eius deploranti, Germanum commendauit.  
Nulla erat ætas, nullus sexus, nullus denique or-  
do qui non, insigni luctu deformatus, patris abi-  
tum desleret. Sed is suauissimis verbis à luctu ad  
gaudium eos reuocans, ad templum in quo die  
ac nocte diuinis rebus inseruierat, suorum se mi-  
nibus deportari fecit. Ibi verò pontificiam ca-  
thedram conscendens, inter crebros singultus &  
lamentationes populi, hora ferè diei tertia, spi-  
ritum tradidit. Et continuò Sanctorum chorus,  
dictu mirabile, cum hymnis & canticis spi-  
ritum eius excepit, & ad Dei thronum adduxit.  
Corpus fuit ad locum, qui Autricus appellatur,  
inductum: & sepultura tali Pontifice digna de-  
coratum. Ecce autem homo quidam triginta an-  
nis paralyū detentus, hominum ceruicibus baiu-  
laba-

labatur, ut ex sacro funere aliquod tanti mali remedium perciperet. Cumque homo iam operum corpus intelligeret, orat & obsecrat miser, ut vel aquæ paululum, qua lotum fuerat, tribuere dignarentur. Eam hominis fidem Germanus sanè admirans, iussit languidi membra perfundi. Quæ perfusus, ilicò fugato languore, paralyticus cõualuit, neruisque vigentibus, sanus & incolumis substitit.

Sanatur paralyticus.

PASSIO S. SIGISMUNDI REGIS

C. Baro 16:7. Annal:

*Burgundiorum: ex ea quæ est per Gregorium, Turonensem Episcopum, lib. 3. caq. 5. & 6. & Armonium, lib. 2. hist. Francor. cap. 4. Gladio consumatus est, Anno Christi Domini 1226. Felicitis Rom. Pontif. 1. Iustini Imp. 9.*